PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital nº 001/2023 – PROGRAD/UENP

Edital nº 001/2023 – PROGRAD/UENP

Súmula: Cancelamento de matrícula de Carlos Miguel

de Meira

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Graduação,

considerando o contido no e-protocolo 18.131.261-0 e a Deliberação nº 002/2022 –

CONSUNI/UENP.

TORNA PUBLICO

o Cancelamento de Matrícula de Carlos Miguel de Meira, matrícula nº 201611112070010,

do Curso de Graduação em Direito do Campus de Jacarezinho da Universidade Estadual do

Norte do Paraná – UENP.

Publique-se. Cumpra-se.
Jacarezinho, 27 de janeiro de 2023

Assinado Eletronicamente

Juliana Telles Faria Suzuki,
Pró-Reitora de Graduação.